「しあわせ信州婚活応援団」変更・辞退届

令和   年  月  日

長野県県民文化部こども若者局 次世代サポート課長 様

団体名

住所

代表者

担当者氏名

１ 変更する内容
下記の通り「しあわせ信州婚活応援団」の登録事項に変更があったので報告いたします。

 変更事項 新 旧

企業・店舗・

団体などの名称

 所在地

 電 話 番 号

 F   A   X

 メールアドレス

ホームページ

アドレス

PR

（200文字以内）

 ご担当者連絡先
所属・氏名：

電話番号：

メールアドレス：

所属・氏名：

電話番号：

メールアドレス：

※変更事項欄にチェックし、変更があった項目のみ内容を記載してください。

※ホームページには画像を掲載できます。メール等により画像（JPEG推奨）をお送り下さい。

２ 辞退
下記の通り「しあわせ信州婚活応援団」を辞退いたします。

辞退年月日 令和    年    月    日

辞退の理由

この申込書で知り得た情報は、長野県県民文化部こども若者局次世代サポート課において管理し、この業務以外の目的に

は利用しません。

（様式第３号）